МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от _____________                                                                               № _____
г. Славянск-на-Кубани

О внедрении модели наставничества

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ №3

(протокол №6 от 09.01.2023 года), с учетом мнения первичной профсоюзной

организации  (протокол №1 от 9.01.2022),  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с 9.01.2023 года в действие прилагаемые: :

1.1. Положение МБОУ СОШ №3 о системе наставничества

педагогических работников;

1.2. Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МБОУ СОШ №3.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №3 в

соответствии с п.1 настоящего приказа назначить  Беленко ЛГ,

курирующую вопросы методической работы.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического

коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3                                                                  М.С.Дубровина

Ознакомлены:                                                                                          Беленко Л.Г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от _____________                                                                               № _____

г. Славянск-на-Кубани

О закреплении наставнических пар (групп)

В соответствии с Положением МБОУ СОШ №3 о системе

наставничества  педагогических работников, утвержденным приказом МБОУ

СОШ №3 от 9.01.2022 №14  в целях организации наставничества,  п р и к а з

ы в а ю:

1. Закрепить с 9.01.2022 года по 30.05.2022 года наставнические пары

(группы):

№ наставник наставляемый основание

1 Дубровина ТВ,

учитель начальных

классов

Зинченко Юлия

Валерьевна,  учитель

начальных классов

согласие Дубровиной ТВ,

дополнительное

соглашение к ТД

Дубровиной ТВ,

согласие Зинченко ЮВ

2 Новикова МВ,

учитель

английского языка

Лосик Елена Андревна,

учитель английского

языка

согласие  Новиковой МВ,

дополнительное

соглашение к ТД

Новиковой МВ, согласие

Лосик ЕА

3 Андреасян ЛА

учитель

математики

Никитина Дарья,

Сергеевна учитель

математики

согласие  Андреасян ЛА,

дополнительное

соглашение к ТД

Андреасян ЛА,

согласие  Никитиной ДС

4 Лихачева МВ,

учитель

математики

Гук Владислав

Николаевич, учитель

математики

согласие  Лихачевой МВ,

дополнительное

соглашение к ТД

Лихачевой МВ,

согласие  Гук ВН

5 Поняева ОК,

педагог-психолог

1.Лукьяненко

Анастасия

Александровна,

педагог-психолог

2.Бойко Ирина

согласие Поняевой ОК ,

дополнительное

соглашение к ТД Поняевой

ОК,

согласие  Лукьяненко АА,

Витальевна, педагог-

психолог

согласие Бойко ИВ

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3                                                                  М.С.Дубровина

Ознакомлены:

Зинченко ЮВ Дубровина ТВ

Лосик ЕА Новикова МВ

Гук ВН Лихачева МВ

Никитина ДС Андреасян ЛА

Лукьяненко АА Поняева ОК

Бойко ИВ

		2023-01-22T23:19:02+0300
	МБОУ СОШ № 3

		2023-01-22T23:19:18+0300
	МБОУ СОШ № 3